
Bezirk Nord 2012/13

Männliche Jugend Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Besse 18 17 0 1 105:30 +75 34:2
2 SV BW 1926 Vierbach 18 14 2 2 98:48 +50 30:6
3 TSV 1892 Heiligenrode 18 13 1 4 92:53 +39 27:9
4 Kasseler Spvgg. Auedamm II 18 11 1 6 89:65 +24 23:13
5 1. TTV Richtsberg 1971 II 18 9 2 7 80:68 +12 20:16
6 TSV 1945 Ihringshausen 18 7 1 10 83:75 +8 15:21
7 KSV Baunatal 18 7 0 11 53:83 -30 14:22
8 TSV Marbach 18 4 1 13 41:85 -44 9:27
9 TTV 79 Eschwege 18 3 0 15 27:96 -69 6:30

10 TTC Lax Bad Hersfeld (WJ) 18 1 0 17 37:102 -65 2:34
11 PSV G.-W. Kassel zurückgezogen/gestrichen am 18.11.2012
12 TTC Lax Bad Hersfeld zurückgezogen/gestrichen am 28.12.2012

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Liebehenz, Michael, Siedlerstr. 26, 34266 Niestetal, Tel.: 0561
6029301

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.08.2012 11:00 (1)

11:00 (1)
Kasseler Spvgg. Auedamm II
TTC Lax Bad Hersfeld (WJ)

PSV G.-W. Kassel
TTC Lax Bad Hersfeld

6:4 Z
5:5 Z

Fr. 14.09.2012 18:00 (1)
18:15 t/h (H)
 

TSV 1945 Ihringshausen
TSV Marbach
Halle: Bürgerhaus Marbach

TSV 1892 Heiligenrode
1. TTV Richtsberg 1971 II
 

4:6
5:5
 

Sa. 15.09.2012 13:00 h (2)
13:00 t/h (2)
15:00 h (2)
15:00 (2)

TSV Marbach
1. TTV Richtsberg 1971 II
1. TTV Richtsberg 1971 II
TSV Marbach

PSV G.-W. Kassel
Kasseler Spvgg. Auedamm II
PSV G.-W. Kassel
Kasseler Spvgg. Auedamm II

6:4 Z
2:6

6:3 Z
3:6

So. 16.09.2012 10:00 (1)
10:00 v (1)
11:30 t/v (1)
11:45 t/v (1)

TTC Lax Bad Hersfeld
TTC Lax Bad Hersfeld (WJ)
TTC Lax Bad Hersfeld (WJ)
TTC Lax Bad Hersfeld

TSV 1892 Heiligenrode
TSV 1945 Ihringshausen
TSV 1892 Heiligenrode
TSV 1945 Ihringshausen

1:6 Z
2:6
4:6

2:6 Z
Fr. 28.09.2012 18:00 (2) TTV 79 Eschwege SV BW 1926 Vierbach 1:6
Sa. 29.09.2012 14:00 (1)

14:00 (2)
16:00 t (1)
16:00 t (2)

KSV Baunatal
TSV Besse
KSV Baunatal
TSV Besse

PSV G.-W. Kassel
Kasseler Spvgg. Auedamm II
Kasseler Spvgg. Auedamm II
PSV G.-W. Kassel

5:5 Z
6:1
6:4

6:1 Z
So. 30.09.2012 10:00 t (2)

10:00 (1)
12:00 t (2)
12:00 (1)

TSV Besse
KSV Baunatal
TSV Besse
KSV Baunatal

TTC Lax Bad Hersfeld
TTC Lax Bad Hersfeld (WJ)
TTC Lax Bad Hersfeld (WJ)
TTC Lax Bad Hersfeld

6:0 Z
6:3
6:2

6:2 Z
So. 07.10.2012 10:00 (1)

10:00 (1)
11:30 t/v (1)
11:30 t/v (1)

TTC Lax Bad Hersfeld
TTC Lax Bad Hersfeld (WJ)
TTC Lax Bad Hersfeld
TTC Lax Bad Hersfeld (WJ)

TTV 79 Eschwege
SV BW 1926 Vierbach
SV BW 1926 Vierbach
TTV 79 Eschwege

5:5 Z
2:6

0:6 Z
3:6

So. 28.10.2012 14:00 t (1)
14:00 (1)
15:55 t/v (1)
16:00 (1)

TSV 1945 Ihringshausen
TSV 1892 Heiligenrode
TSV 1945 Ihringshausen
TSV 1892 Heiligenrode

SV BW 1926 Vierbach
TTV 79 Eschwege
TTV 79 Eschwege
SV BW 1926 Vierbach

4:6
6:0
6:1
2:6
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Männliche Jugend Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.11.2012 12:30 t (1)

12:30 (1)
13:00 t/v (2)
14:00 t/v (1)
14:30 t (1)
14:30 (1)
14:30 v (2)
15:00 (1)
15:00 t (1)
15:50 v (1)
16:40 v (1)
17:00 (1)

Kasseler Spvgg. Auedamm II
PSV G.-W. Kassel
TSV Besse
KSV Baunatal
Kasseler Spvgg. Auedamm II
PSV G.-W. Kassel
TSV Besse
TSV 1945 Ihringshausen
TSV 1892 Heiligenrode
KSV Baunatal
TSV 1945 Ihringshausen
TSV 1892 Heiligenrode

TTC Lax Bad Hersfeld (WJ)
TTC Lax Bad Hersfeld
SV BW 1926 Vierbach
TTV 79 Eschwege
TTC Lax Bad Hersfeld
TTC Lax Bad Hersfeld (WJ)
TTV 79 Eschwege
TSV Marbach
1. TTV Richtsberg 1971 II
SV BW 1926 Vierbach
1. TTV Richtsberg 1971 II
TSV Marbach

6:2
6:0 Z
6:1
6:0

6:0 Z
6:4 Z
6:0
6:2
6:1
0:6
5:5
6:2

So. 11.11.2012 10:00 t/v (1) KSV Baunatal TSV Besse 0:6
Sa. 24.11.2012 13:00 t (2)

13:00 h (2)
15:00 h (2)
15:00 h/v (2)

1. TTV Richtsberg 1971 II
TSV Marbach
TSV Marbach
1. TTV Richtsberg 1971 II

TSV Besse
KSV Baunatal
TSV Besse
KSV Baunatal

2:6
6:0 NA

0:6
6:0 NA

So. 25.11.2012 13:00 t/v (2)
13:00 v (1)
13:00 v (1)
14:30 t/v (2)
14:30 t/v (1)
15:00 v (1)

TTV 79 Eschwege
SV BW 1926 Vierbach
Kasseler Spvgg. Auedamm II
TTV 79 Eschwege
Kasseler Spvgg. Auedamm II
SV BW 1926 Vierbach

1. TTV Richtsberg 1971 II
TSV Marbach
TSV 1892 Heiligenrode
TSV Marbach
TSV 1945 Ihringshausen
1. TTV Richtsberg 1971 II

2:6
6:1
3:6
1:6
6:4
6:3

Sa. 01.12.2012 13:00 t (3)
13:00 t (1)
14:00 t (2)
15:00 (3)
15:00 t (1)
15:00 t (1)
15:00 (1)
16:30 (1)
16:45 v (1)
17:00 (1)

1. TTV Richtsberg 1971 II
TSV Marbach
TTV 79 Eschwege
1. TTV Richtsberg 1971 II
TSV 1892 Heiligenrode
TSV 1945 Ihringshausen
TSV Marbach
SV BW 1926 Vierbach
TSV 1945 Ihringshausen
TSV 1892 Heiligenrode

TTC Lax Bad Hersfeld
TTC Lax Bad Hersfeld (WJ)
Kasseler Spvgg. Auedamm II
TTC Lax Bad Hersfeld (WJ)
TSV Besse
KSV Baunatal
TTC Lax Bad Hersfeld
Kasseler Spvgg. Auedamm II
TSV Besse
KSV Baunatal

6:0 Z
6:1
1:6
6:3
1:6
6:2

6:0 Z
5:5
3:6
6:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.01.2013 15:00 (2)

15:00 h (2)
17:00 h (2)
17:00 (2)

1. TTV Richtsberg 1971 II
TSV Marbach
TSV Marbach
1. TTV Richtsberg 1971 II

TSV 1892 Heiligenrode
TSV 1945 Ihringshausen
TSV 1892 Heiligenrode
TSV 1945 Ihringshausen

3:6
0:6
1:6
6:4

Fr. 25.01.2013 18:15 (2) TSV Besse KSV Baunatal 6:0
So. 27.01.2013 11:00 (1)

13:00 (1)
Kasseler Spvgg. Auedamm II
Kasseler Spvgg. Auedamm II

KSV Baunatal
TSV Besse

6:3
4:6

Di. 29.01.2013 18:30 (1) SV BW 1926 Vierbach TTV 79 Eschwege 6:1
So.
 

03.02.2013
 

10:00 h (H)
 
10:00 (1)
12:00 (1)
12:00 h (H)
 

TSV Besse
Halle: KSV Baunatal
KSV Baunatal
KSV Baunatal
TSV Besse
Halle: KSV Baunatal

1. TTV Richtsberg 1971 II
 
TSV Marbach
1. TTV Richtsberg 1971 II
TSV Marbach
 

3:6
 

6:2
1:6
6:0
 

Sa. 09.02.2013 15:15 v (1)
17:15 v (1)

TSV 1892 Heiligenrode
TSV 1945 Ihringshausen

Kasseler Spvgg. Auedamm II
Kasseler Spvgg. Auedamm II

6:3
4:6

Sa. 16.02.2013 14:00 (1)
14:00 (2)
16:00 v (2)
16:30 (1)

SV BW 1926 Vierbach
TTV 79 Eschwege
TTV 79 Eschwege
SV BW 1926 Vierbach

TSV 1892 Heiligenrode
TSV 1945 Ihringshausen
TSV 1892 Heiligenrode
TSV 1945 Ihringshausen

5:5
1:6
0:6
6:4

So. 17.02.2013 10:00 (1)
11:00 (1)
12:00 (1)
13:00 (1)

TTC Lax Bad Hersfeld (WJ)
Kasseler Spvgg. Auedamm II
TTC Lax Bad Hersfeld (WJ)
Kasseler Spvgg. Auedamm II

TSV Besse
TSV Marbach
KSV Baunatal
1. TTV Richtsberg 1971 II

0:6
6:0 NA

1:6
6:4

Sa. 23.02.2013 14:00 v (2)
14:00 h/
v (H)
 
15:00 (2)
15:00 (2)
16:00 h/
v (H)
 

TSV Besse
KSV Baunatal
Halle: TSV Besse
1. TTV Richtsberg 1971 II
TSV Besse
KSV Baunatal
Halle: TSV Besse

TSV 1892 Heiligenrode
TSV 1945 Ihringshausen
 
TSV Marbach
TSV 1945 Ihringshausen
TSV 1892 Heiligenrode
 

6:3
6:4
 

6:1
6:4
6:3
 

So. 24.02.2013 10:00 (1) TTC Lax Bad Hersfeld (WJ) Kasseler Spvgg. Auedamm II 0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 24.02.2026 08:16 | Seite 2 von 3



Bezirk Nord 2012/13

Männliche Jugend Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 01.03.2013 17:30 h (3) TSV 1892 Heiligenrode TSV 1945 Ihringshausen 6:1
Sa. 09.03.2013 10:40 v (1)

12:00 (1)
TSV 1945 Ihringshausen
TSV 1892 Heiligenrode

TTC Lax Bad Hersfeld (WJ)
TTC Lax Bad Hersfeld (WJ)

6:2
6:0

Sa. 16.03.2013 14:00 (2)
14:00 (1)
16:00 (2)
16:00 (1)

TTV 79 Eschwege
SV BW 1926 Vierbach
TTV 79 Eschwege
SV BW 1926 Vierbach

TSV Besse
KSV Baunatal
KSV Baunatal
TSV Besse

0:6
6:3

6:0 W
3:6

So. 17.03.2013 10:00 (1)
12:00 (1)

TTC Lax Bad Hersfeld (WJ)
TTC Lax Bad Hersfeld (WJ)

TSV Marbach
1. TTV Richtsberg 1971 II

6:0 NA
2:6

Sa. 13.04.2013 13:00 h/v (3)
15:00 (1)
16:30 v (1)
17:00 h (3)

1. TTV Richtsberg 1971 II
TSV Marbach
TSV Marbach
1. TTV Richtsberg 1971 II

SV BW 1926 Vierbach
TTV 79 Eschwege
SV BW 1926 Vierbach
TTV 79 Eschwege

1:6
6:0 NA

0:6
6:0 NA

Mi. 17.04.2013 18:45 v (1) Kasseler Spvgg. Auedamm II SV BW 1926 Vierbach 3:6
Fr. 19.04.2013 17:30 v (2)

19:00 v (1)
TTV 79 Eschwege
SV BW 1926 Vierbach

TTC Lax Bad Hersfeld (WJ)
TTC Lax Bad Hersfeld (WJ)

6:3
6:1

Sa.
 

20.04.2013
 

14:30 h/
v (H)
 

Kasseler Spvgg. Auedamm II
Halle: Sporthalle Gabelsb...

TTV 79 Eschwege
 

6:1
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